
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Dylewo” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Dylewo”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 9,56 ha1), położony jest na 
terenie gminy Ostróda, powiat ostródzki, województwo warmińsko-mazurskie. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie fragmentu typowej buczyny pomorskiej na 
obszarze Gór Dylewskich. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj – Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl); 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Leśny i borowy (EL), 

- podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Dylewo” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3438). 

 
1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego 

współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który 
jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie 
 
 

Agata Moździerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dylewo” 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dylewo” w postaci współrzędnych punktów jej 
załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 
 

Nr X Y 

1. 631209,74 564731,30 

2. 631209,85 564731,74 

3. 631203,88 564777,60 

4. 631203,88 564777,60 

5. 631200,72 564801,86 

6. 631191,97 564869,12 

7. 631173,30 564975,17 

8. 631180,75 565121,83 

Nr X Y 

9. 631193,58 565198,65 

10. 631153,38 565320,78 

11. 631144,88 565348,85 

12. 631144,69 565348,93 

13. 631058,35 565383,20 

14. 631036,93 565217,28 

15. 631020,89 565080,30 

16. 631000,09 564949,82 

Nr X Y 

17. 630970,41 564842,99 

18. 630968,70 564836,83 

19. 630967,47 564832,42 

20. 631001,96 564818,75 

21. 631101,96 564779,15 

22. 631190,50 564739,84 

23. 631209,74 564731,30 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T06:58:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




